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Ledaren

Nu har den då äntligen 
kommit till soffan. Det har blvit 

svårare och svårare för mig att finna 
någon fanatasi att hitta på artiklar. 

Men tillslut blev även detta nummer 
färdigställt. Denna gång har vi tagit med 

kursnämndsprotokoll. Det var länge sedan de 
var med, om de ens har varit det nån gång. Men 

gamla GP har här resonerat på samma sätt som med 
reklamannonser, får vi inte någrakan vi inte heller trycka 
dem. Som ni kanske kommer märka finns det denna gång 
inga annonser i detta nummer. Det beror på att vi inte har 
några sponsorer som vill ha en annons längre. Det var 
ju synd, jag som tyckte om dessa skogsindustriannonser 
undrar om det är ok att trycka dem som metro humor i 
framtiden.

Men då dessa kursnämndsprotokoll, det verkar ju som 
att det händer lite saker i studienämnden. Det var tänkt 
att nån form av kuggstaistik också skulle vara med 
i GP, men denna gång fick vi inte fram några data. 
Kursnämndsprotokollen är det förövrigt krav i stadgarna 
på att de ska vara med, om ni inte tycker om det, skicka 
in en stadgeändring till höstmötet så får vi se om det 
går igenom, reglementet är det nog förresten, nu när jag 
tänker efter.

Något annat man kan filosofera över är att det verkar 
som om det blir ett bra föreningsår i år för sektionen. 
Vi vann inte CM-i-fest i år heller men det hade kanske 
ingen räknat med heller. Vi fick heller inga priser i 
Coretgén, detta var kanske lite med oväntat. Det har ju 
varit tradition med priser i denna förnäma tävling.

En del föreningsrapporter är (som vanligt) out-of-date.
Nästa Gp har en annan chefredaktör och kommer ut 
lagom till nollningen. Tack för de här sex numren.

Chefredaktör: Erik Tunestål
vice-chefredaktör: Peter Hallberg

Sportredaktör: Björn Forsgran
Sektfotograf/webmaster/sektionsordförande: Anna Johnning

Korsordsbyggare: Carina Olsson och Simon Englund
Ansvarigutgivare: Erik Tunestål

www.chestud.chalmers.se/kftek/gp
gp@chestud.chalmers.se

en försmak på Cortegén, ett större reportahe 
kommer i nästa nummer



KraJZY JaPaner!

I denna text hade GP tänkt redogöra för lite annorlund 
sporter som man sysslar med i Japan.

Alla har vi sett några klipp på TV från någon konstig 
japansk TV-underhållning. En del av dessa knasiga 
upptåg är faktiskt riktiga sporter i Japan. Men det är 
ju faktiskt landet som uppfann Sumo-brottning så vad 
förväntar man säg.

De TV-program som vi har här i Sverige är ju riktig 
kvalitét jämfört med de japanska.
Tänk dig girigheten och dumheten i arbetslöshets-TV 
(den nya trenden i TV-sverige), kvalitén i Casino Royal, 
TV-programmet och släng i lite Peter Magnusson och 
en hel del naket, då har du lyckats koka ihop något som 
kan liknas japansk Tv-underhållning.

Vi börjar med ett program där farmor ska svara på 
frågor om popkultur. Om hon svara fel slungas hennes 

barnbarn i nån form av bungy maskin. Så klart har inte 
farmor den blekaste aning om vem Britney Spears är, 
men det borde ju egentligen bara vara positivt eller?

Ett populärt program i Japan är Super Jockey. Det 
handlar om allt möjligt enligt vad jag hittat på 
YouTube, Men en av lekarna kan kanske vara et 
alternativ till alla dessa reklamavbrott som vi dras med. 
Man har helt enkelt byggt in reklamen i TV-showen. Ett 

antal personer, vanligen 
snygga japanska tjejer får 
byta om till bikini. De har 
bara en viss tid på sig sen dras 
gardinen bort och de blir blottade 
för hela japanska folket. De ska sedan 
hoppa i ett i stort sett kokhet vattenbad. 
För varje sekund de är i får de i en sekund 
göra reklam för den produkt de företräder. 
Man har helt plötsligt reklam och tävling i ett, 
vilket koncept!

En av de mer kända tävlingarna är den som går ut på att 
man ska hålla sig kvar på ett träd under tiden som det 
åker ner för en backe. Den som håller sig kvar längst 
vinner, i denna förekommer det en hel del skador då 
folk ramlar av på fel ställe, till exempel framför trädet, 
vilket inte är särskilt bra.

Denna är lätt och enkel. Om du skrattar kommer en 
brud in och slår dig med nån form av paddel, typ sån 
som pizzabagare har. I just det här avsnittet är det tre 
japaner som inte ska skratta åt två killar som har afro 
och gör “roliga” rörelser.

En stor trend i dessa konstiga och ibland rent ut av 
korkade tv-shower är att man på olika sätt ska skjutas 
ut helst utan att själv vara beredd på det. Ett exempel 
på detta är dessa caps som kommer från en show där 
män helt ovetandes har varit på ett spa som ligger på 
en skidort. Helt plötsligt så vänder stolen de sitter i och 
skjuts ut med raketer rakt ut i skidbacken. Detta finns i 
olika varianter allt från toaletter till jobbintervjuer.



KFIK arr!

Så här i slutspelstider finns 
det väldigt många experter på 

läktarna runt om i landet. Varför 
slog han inte den passen, hur kunde 

han missa det friläget etc. Därför tyckte 
KfIK att det var dags för alla experter att 

själva prova på hur lätt det egentligen är.

Lördagen den 3 mars bar det iväg mot Tuve ishall 
för en timmes underhållande hockey. Det var 15 
taggade chalmerister varav två målvakter som ville 
bevisa sin expertis, vissa lyckades bättre än andra... Det 
blev en stenhård drabbning mellan det gröna och det 
vita laget som ställde upp enligt följande:

Grön        
  
Sofia “managern” Lindberg 
Björn “bollkallen” Forsgran      
Bulten “materialaren” Augustsson    
 
Johan “kemistjävel-1” Fredriksson    
 
Linnea “isprinsessan” Nestius Svensson   
 
Simon “Gretzky” Lindberg     
 
Linus  “Salo” Jornevald     
 
        
  
Vit
Simon “lagledaren” Englund
Danne “plånbok” Svensson
Emma “busen” Jonasson
Sebastian “kemistjävel-2”Lindberg
Peter “inte Foppa” Olofsson
Robin “lättviktaren” Svensson
Mattias “Molgan” Englund
Henke “typ Lundqvist” Skärnell

Matchen spelades i 60min effektiv tid utan vila. Det 
var en spelmässigt jämn match som slutade typ 10-4 till 
de vita laget, matchvinnare för de vita var Henke som 
visade världsklass. 

Precis som alla andra viktiga matcher avslutades även 
denna med ett slagsmål. Efter den tunga förlusten åkte 
bulten fram och kastade handskarna mitt framför Robin 
som inte var sen att haka på. Fighten pågick i nästan 
två sekunder innan Robin låg på isen och simmade med 
tröjan över huvudet och hjälmen i sarghörnet.

Matchens profiler:

Henke, för sina många snygga och avgörande 
räddningar under stundtals hård press!!
 Gretzky, med mest istid av alla, bokstavligt 
talat. 
 Busen, för sin tuffa tackling på ärkerivalen Sofia 
i motståndarlaget.

Dagens citat

Är det ni som är HCZ? – några kids på läktaren

Hur kan det vara så jävla svårt att få med sig pucken!? 
– Managern

Era målvakter kan inte heller ta på sig skydden 
själva va? – Henke liggandes på mage och får                      
hjälp med benskydden från flera håll

Det var ett lyckat arr där alla var nöjda, vi återkommer 
med nya spännande aktiviteter efter tentorna!!

Hälsningar från KfIK genom

“Managern”, “Materialaren” och “Lagledaren”

GP säger: Gå och se spexet, det är bra.



VåFFeLätartäVLInG KFKb, 
ChaLmers 2007-03-25

Mölndal: söndagen den 25 mars hölls den mycket 
prestigefulla och uppskattade våffelätartävlingen i 
luftbryggan på Chalmers. Det var mestadels deltagare 
från årskurs ett på kfkb-sektionen som deltog, men en 
och annan tvåa samt ickechalmerister var närvarande. 
Det blev en mycket lyckad afton blandat med mycket 
skratt, välmående och mindre välmående känslor, precis 
så som en ätartävling skall vara.

Efter en timmes mindre sömn den natten, på grund av 
sommartid, steg man upp ganska tidigt på morgonen 
trots att det var helg. Solen stod redan ganska högt på 
en klarblå himmel och termometern steg allt högre. 
När man äntligen hade packat in allt ifrån våffeljärn 
till musikanläggning och brädspel i bilen kunde man 
slutligen ge sig av. Man hade en liten spänning inom 
sig eftersom man egentligen inte visste vad alla hade 
för förväntningar på denna ”nya” tillställning. Bilen 
stannade utanför MC2-huset runt kl 12:30 och jag 
började packa ur bilen innan jag skulle gå ner till 
Lina på Chabo. Det var nu jag upptäckte något som 
jag trodde skulle bli ett ganska allvarligt problem.  
Per Ankarstrand, som ansvarar för uthyrningen av 
luftbryggan, hade glömt att låsa upp köket. 

Eftersom det är värmedetektorer kopplade till 
sprinklersystem var vi tvungna att grädda alla våfflorna 
under köksfläkten för att larmet inte skulle sätta igång 
och brandkåren skulle komma. Vi hade även tänkt 
använda ugnen för att kunna hålla de förgräddade 
våfflorna varma. Efter ett par lätta svordomar och några 
arga stamp i golvet fick jag syn på att balkongdörren i 
salen vi skulle vara i var olåst och att solen sken väldigt 
inbjudande ute på terrassen. En snabb inspektion fick 
mig att inse att detta skulle vara i särklass den bästa 
gräddplats man skulle kunna tänka sig. Efter en smått 
berusad känsla satte jag kurs mot chabo för att hämta 
alla ingredienser vi köpt två dagar tidigare. Tjugo paket 

med våffelmix, fem 
kg margarin, fem liter 
grädde, tre kilo sylt och fyra 
väldigt trötta armar senare var 
vi tillbaks i MC2-huset. Nu var vi 
bara tvungna att gå hem till Linnea 
för att hämta några extra bunkar. 

En snabb promenad i solskenet var vi tillbaka 
i luftbryggan ännu en gång. Nu var klockan redan 
13:15 och tiden började bli lite bråd. Det var nu som 
problem nummer två kom över oss. Vi hade ingen spis 
att smälta smöret i som behövs i våffelsmeten. Det var 
bara att bära tillbaka all våffelmix och margarin hem till 
Lina för att kunna göra all smet. Under tiden som Lina 
fixade smet stannade jag kvar för att rigga upp musik 
och ställa fram långbord med dukning. På väg tillbaka 
hade Lina stött på Karl. Lika glad och galen som alltid 
hjälpte han gladeligen Lina med smeten. Lagom till 
att jag hade ställt i ordning bord, stolar och skrivit upp 
en väl synlig resultatlista på whiteboard tavlan, kom 
smetpatrullen tillbaka med Linas blåa skurspann full 
med våffelsmet. 

Klockan var nu 13:25 och vi kunde äntligen börja 
förgrädda. De första våfflorna gick väldigt bra, men 
ganska så snart stod vi inför vårt tredje stora problem. 
Urtaget vi tog strömmen ifrån klarade inte att försörja 
sex våffeljärn. Säkringen till urtaget gick och vi var 
tvungna att byta urtag samt använda ett järn mindre. 
Allt eftersom tiden gick började hungriga deltagare 
äntra lokalen. Alla var mer eller mindre klädda för 
vår och den naturliga samlingsplatsen innan allt satte 
igång var ju vår oerhört fina balkong där våffelaromen 
spred välvilja och lust till det mesta. Kl 15:25 satte 
sig alla till bords och inväntade startskottet. Hittills 
hade arton personer kommit för att göra upp om den 
åtråvärda titeln ”våffelkungen” och kunna gå hem 
mätt och belåten med det mycket fina vandringspriset, 
som bestod av en otroligt fin pokal i guldfärg, gröna 
dekorer och en gravyr med texten ”våffelätartävling 
1: a pris kfkb Chalmers”. Framför dem var ett välfyllt 
bord och de blev allt mer otåliga. För att hålla dem lite 
knivseggen en stund till var det dags för regler. 



De är inte så många, 
inte så komplicerade 

men ganska praktiska. Man 
får ett våffelpoäng för varje 

våffla man äter. För att kunna 
tillgodose sig det poänget är man 

tvungen att ha en matsked grädde och en 
matsked sylt på våfflan. Man får inte lov att 

lämna bordet så länge man är med i tävling. 
Ingen form av uppkastning får ske så länge man 

är med i tävlingen. När reglerna var sagda var det 
bara att hugga in. Folk var som galna och skrek efter 

mer våfflor hela tiden. Ganska snabbt gick Bulten och 
Simon upp i ledningen och fram till fyra våfflor var det 
stort sett alla med i tävlingen. Högarna med våfflor vi 
förgräddat minskade väldigt snabbt och järnen hölls 

varma utan att kunna tillgodose allas behov. Det blev 
en del väntetid och folk skrek allt högre när våfflorna 
gick till någon annan istället för dem själva. Det var 
fortfarande lite ovisst om vem man egentligen skulle 
tippa som vinnare. Robin verkade väldigt stark då han 
laddat i flera dagar inför denna lilla händelse. Marcus 
är stor och vem vet vilka hemska GU-knep han skulle 
dra till med för att kamma hem segern. Nere i hörnet på 
bordet sitter Johan tyst och trycker in våffla efter våffla 
utan att någon egentligen vet vad för lurigt han sitter 
och tänker på. Efter sju våfflor försvinner Robin ut ur 
tävlingen. Ganska missnöjd men i gott mod lämnar 
han bordet för att sätta sig bland sina kamrater ute i 
solskenet på balkongen. Bara två våfflor senare kastar 
Marcus och Johan in handduken då våfflornas makt 
övervunnit deras tävlingsinstinkt. Kvar var Bulten 
och Simon. Bulten började se ganska illa till mods ut 
i detta läge, medan Simon med glad min mumsar i sig 
en våffla till. De håller jämna steg med varandra fram 
till tio våfflor då Simon helt plötsligt börjar dra om. 
Under tiden Bulten lutar sig tillbaka för att låta magen 
vila en litens stund går Simon upp till tolv våfflor 
samtidigt som han gemytligt lutar sig tillbaka och tittar 
med belåtenhet på Bulten. Irriterad som få, kommer 
tävlingsinstinkten fram och ännu en våffla åker ner för 
att komma upp till elva våfflor. 

Nu börjar det helt klart bli smärtgränsen för vad Bulten 

klarar av. Han sitter länge och bara stirrar blint ut i 
luften samtidigt som hans mottävlare faller ena syrliga 
kommentaren efter den andra om hur otroligt klen 
man kan vara och hur lätt han tycker allting är. Tillslut 
trycker en skrattande Simon i sig ännu en våffla för att 
kunna se hur Bulten blir allt svartare i ögonen. Efter 
ett par ulkande ljud och kväljningar beställer Bulten 
en dubbel våffla för att kunna gå upp i delad ledning. 
Oerhört långsamt åker den ena våfflebiten efter den 
andra i munnen och stånkningarna och kväljningarna 
blir allt intensivare. Simon sitter fortfarande glad 
bredvid och försöker hetsa så mycket han kan. Folk 
runtomkring börjar försöka få Bulten att sluta, men han 
är fast besluten om att han skall äta upp. Helt otippat 
ser man hur Simon, fortfarande lika glad, sträcker sig 
efter ytterligare en våffla som han snabbt och enkelt 
trycker i sig samtidigt som han fäller kommentaren 
”jag som inte ens tycker om våfflor”. Efter ett mycket 
långt försök och många underbara spykänningar senare 
reser sig Bulten från stolen, gratulerar segraren och går 
iväg till toaletten. Vi har en segrare! Efter långtifrån 
blygsamma fjorton våfflor, med grädde och sylt, fick 
Simon Englund äntligen ta emot pokalen till ljudet av 
glada hurrarop samtidigt som ”we are the champions” 
strömmar ut ur högtalarna. Nu var det inte så mycket 
mer kvar att göra än att börja städa.

Sammanlagt under tävlingen gräddades hundrafyrtioåtta 
våfflor. Det var 25 personer som deltog vilket gjorde 
att det totala snittet hamnar på fem.nio (5.9) våfflor. 
Bästa kvinna blev Linnea med lite mer blygsamma fem 
stycken. Vi i våffelpatrullen är väldigt glada över att 
så många kunde ställa upp och hoppas att alla hade en 
lika grym afton som vi. Tills nästa gång hoppas vi på en 
större tävling som förhoppningsvis kan erkänna sig som 
sektionen officiella våffelätartävling. Vi tackar för oss 
och hoppas på minst lika stort engagemang nästa år! ?

/Våffelpatrullen//Patrik ”Putte” Andersson Kf1-06 
(2007-03-26, Mölndal)



KORSORD #1
A’LA SIMON
facit finns längre in i tidningen, haha det trodde du, simon 
har inte skickat något facit, kommer kanske i nästa nummer





stYrets raPPOrt Från nOrrLand!

Rapport från Styret:
Delar av Styret har varit iväg norrut till en av Sveriges 
större metropoler, nämligen Umeå, på ett event som kallas 
S-Hybrid. Det innebär att diverse kemiutbildningars 
styrelser från olika högskolor i landet träffas och 
diskuterar gemensamma frågor, samt har det fryntligt 
och trivsamt tillsammans. I år träffade vi nya kamrater 
från både Uppsala, Stockholm, Karlstad, och så Umeå 
då. Det hela började med en underbar 15 timmarsfärd i 
sittkupé på ett direkttåg. Vi hade platser nära våra vänner 
från K...

När vi kom fram stod en ganska anonym kårmupp där 
och tog emot oss. Vi upptäckte att det är något kyligare 
där uppe och eftersom det var nästintill oändlig tid kvar 
tills bussen som skulle ta oss till campus skulle anlända, 
undvek vi att bli bittra genom att gömma oss inne på 
Ica. Fram kom vi i alla fall och vi fick under dagen se 

deras sektionslokaler 
och fick en liten guidning 
på campus. Vi kunde då 
konstatera att Chalmers kårhus 
är lite fräckare än det där uppe. 
På fredagkvällen var det utgång som 
gällde, först serverades alla deltagare en 
utsökt buffé på Norrlandsoperan. Grillspett 
blandades hej vilt med räkor och nachos. Sedan 
bar det av mot sportpuben O´Learys där man inte 
kan se åt något håll, eller åt någon vinkel, utan att 
mötas av en tv-skärm. Det fanns två dansgolv där det 
spelades sådan musik man kan förvänta sig på sådana. 

De flesta i sällskapet var ganska trötta efter resan upp så 
vi blev inte kvar där så länge. Istället fick vi tillfälle att 
leka i den gymnastiksal som vi blivit inkvarerade i. Det 
var längesedan man fick möjlighet att hänga knäveck i 
romerska ringar och svinga sig i lianer.

Lördagen ägnades åt serious buisness (föreläsningar 
m.m.) ända fram till kvällen då det ordnats en ordentlig 
finsittning på campus. Själv fick jag tillfälle att prata med 
en fantasyintresserad lirare som sitter i Umeås kårledning 
och Bulten hittade vänner som delade hans nästintill 
fanatiska bilintresse. Det var mycket gyckel (eller spex 
som tydligen alla andra kallar det) och sångerna blev 

Kerstin, bulten och lite umefolk på skogis 
grymma söndagsfika

Chalmers kårhus och Umeås nya kårhus under uppbyggnad. en storleksjäm-

djur i väst



betydligt roligare när 
folk sjöng olika hela tiden. 

Skönt att få skrika fula ord 
(KTH) när de sitter mittemot 

osv. Det dansades hela natten till 
Timbuktu tills man slutligen slirade 

hem i det uppfriskande vintervädret i 
sina strumpbyxor.

På söndagen hölls lite gruppdiskussioner och det 
bestämdes att S-Hybrid kommer att hållas på Chalmers 
nästa år. Wohoo (eller nåt). Själva arrangemanget var slut 
vid lunchtid, men Styret hade vid ett slugt tillfälle bokat 
biljetter till ett tåg som gick vid 22-tiden på kvällen. 
Som tur var hittade vi till Skogshögskolans kårhus där 
det serverades “Skogis-fika”, en väl tilltagen kakbit och 
en kopp kaffe för en billig penning. Likafullt var det inte 
fikan som var det bästa, utan det var inredningen. En 
mängd uppstoppade djur och älghuvuden var monterade 
på väggarna och det yppersta var djuret som klätts upp i 
en färgglad väst och försetts med någon form av vapen. 
Vi passade också på att umgås med Bultens vänner, 
spelade TP och drack te, och plötsligt var det dags att 
åka hem.

Nya Styret har börjat bli lite varma i kläderna och har 
storslagna planer inför året. Det finns t.ex lite kul planer 
inför läsperiod fyra med en kaffeprovning, där nya sorter 
till Spritköket kan komma att bestämmas.
Kanske blir det här året då lokalerna målas om och diverse 
nya möbler införskaffas, eller så kommer måhända en 
sektionsbil införskaffas. Rafflande diskussioner på 
kommande sektionsmöte är nog att vänta.
Anna-Sara hälsar: “Betala era kaffeskulder! Fuck damn 
it!”.

Styret, genom Kerstin

Friends 4-ever

dansgolvet på e-puben

Umefolket påväg att gykla



bØF-07 Gör entré!

Dags att göra sin debut som skribent i GP (det låter 
onekligen rätt bra) och återberätta lite vad vi i nya 
bØf egentligen sysslat med den senaste tiden. Som 
ny är det inte mer än rätt att berömma sina pateter för 
deras jobb under föregående år. Grymt jobbat, vi hade 
en superduperkul nollning tillsammans er. BØf-07 
ska fortsätta i samma anda och försöka få ännu bättre 
samarbete med de andra föreningarna på sektionen och 
phaddrarna. Så klart kommer nollningen 2007 bli den 
bästa hittills :-) 

Onsdagen läsvecka 2 startades en ny tradition på 
sektionen. En limes-sittning anordnades av gamla och 
nya bØf för sektionens föreningar. Detta för att vi skulle 
få nyttig erfarenhet hur vi fixar allt från mat till toastning, 
samtidigt som vi får en möjlighet att umgås föreningar 
emellan. Sittningen som sådan blev lyckad, och det 
verkade som alla var nöjda. Dock råkade man lova att 
vid nästa års limes-sittning toasta i klänning vilket jag 
med största sannolikhet inte kommer undan ifrån. Henke 
glömmer tydligen aldrig...

Overallerna är under arbete, detta har väl inte gått helt 
smärtfritt hittills. Tror vissa av er har lite synpunkter på 
utseendet, men det kan vi leva med! Jag som trodde att 
färgen skulle bli den samma så länge man doserade på 
samma sätt men shi fick jag. Men vi blir snygga ändå 
;-)

Nu i det närmsta kommer vi börja jobba med upplägget 
för nollningen, så har ni några synpunkter/idéer så är det 

nu ni bör framföra 
dem. I stort sett 
kommer nollningschemat 
se likadant ut i år som förra. 

Kortisar:

Ø Temat är bestämt, och nej vi är 
inte mutbara!
 
Ø Det luktar illa i b0ffice, måste vara nån skit 
från kemisterna. Bulten, du skulle inte kunna ge oss 
några av dina doftgranar?  

Ø En typisk boffare är stockholmare, är mellan 10-
18 år och riskerar att dö av kvävning. Att boffa är tydligen 
inte så bra, i alla fall om ska tro aftonbladet. Varför sa 
ingen nåt om detta innan vi valdes in? Jag menar vem 
vill bli tagen för 08?   

Ø Måste nämna nåt om denna sektionsbil. Sektionen 
behöver en bil, det borde ingen kunna säga något emot. 
Administrationen runt den har andra föreningar fixat så 
varför skulle vi vara mer inkompetenta? Hoppas många 
av er dyker upp på nästa sektionsmöte så vi kan diskutera 
detta vidare och fatta ett vettigt beslut.

Ø Till sist, grattis Leif och ni andra nyvalda i Sexet, 
ni kommer att göra ett grymt jobb!

Linus Jornevald 
Ordförande b0f-07 



KORSORD a’la CARINA
facit finns längre in i tidningen



KORSORD a’la CARINA
facit finns längre in i tidningen



KaOs säGer:

Pga Japan-tema så fick någon 
som ser snett på oss (KAOS-

prao och limerik-nörd) beskriva 
oss nu när vi snart går av..

En kaosordförande i kommunen Kil
Eller ja, det kanske diffar på några mil

Mycket öl han drack
Och ibland sprit ifrån någon mack

Men bara om han fick en bra deal

Gemla-skräcken som ofta fifflade med skatten

Blev full oh sprang runt mitt i natten
Mötte hon nån så bjöd hon på gyckel
Det medförde att hon tappade sin nyckel
Men hon skyllde allt på väg och vatten

Storstads-rödtoppen som blev utsedd till kassör
Ser varje patet som marodör
Hon håller ordning och reda
Inkasserar svart på fredá
Utan henne hade det sett ut som det gör

Åsa den lilla söta från Västerås
Käkar aldrig ris utan sås
Hade otur som satan 
Plocka upp en värmlänning från gatan
Med honom delar hon nu sitt bås

Nina hängde ständigt på Gävletorgen
Utan att ha koppling till sorgen
På vinter frös hon så

Hon bocken tände på
Nu släpps hon bara mot borgen

Micke vår lilla terrorist
Han blir alltid nämnd sist
Vi är många som lider 
För han har nu sent om sider

Bestämt sig för att bli flöjtist

..insänd av en kille som inte håller måtten.. 

Glöm inte en kul aspperiod.. ASPA KAOS! (kan redan 
vara över. Men i så fall, Grattis till nya lurade-07 , reds 
anm)



ernst säGer:

Nu har deltagarna i Mentorskapsprogrammet odysséen 
06/07 kommit halvvägs på sin långa resa och när 
skolan startade efter det alltid så välbehövliga jullovet 
stannade alla deltagare upp för att reflektera över 
hur året varit så långt och vart de var på väg. Detta 
reflekterande gjordes i grupp i Chalmersvillans trevliga 
miljö medan man förtärde lite smaskig färdkost. 

Mentorer och adepter samlades till en mellanträff med 
blandade känslor. De flesta hade en bra kurs utstakad 
och de fortsatte glatt framåt helt ohindrade, medan 
de som kanske hamnat lite snett fick lite välbehövlig 
ledning av vår ständigt närvarande ledstjärna Marie 
Johansson från Akzo Nobel. 

Deltagarna samlades först i grupper uppdelade i adepter 
för sig och mentorer för sig och fick där diskutera 
hur det gångna året varit och utbyta tips, idéer och 
erfarenheter. Därpå följde några övningar där mentorer 
och adepter fick sitta två och två och ta sig igenom 
diverse övningar menade att stärka banden i adept-
mentor-paren. Övningarna gick bland annat ut på att 
adepten skulle utstuderat strunta i att lyssna på sin 
mentor medan denne berättade ett av sitt livs roligaste 
minnen. Ja ni kan ju själva förstå att det inte var helt 
lätt för de församlade att utföra den ålagda uppgiften 
och det hördes många fniss och skratt från deltagarna… 

Medan en kopp kaffe sedan inmundigades följde en 
diskussion om hur en god lyssnare agerar och hur 
den fortsatta tiden i de arton paren skulle se ut. När 
mörkret hade sänkt sig över den stora vita villan 
splittrades så småning om skaran upp. Några åkte 
hem, andra försvann ut i kvällsvimlet på en något 
kylslagen pubrunda men när vi som arrangörer gav oss 
av runt niosnåret kunde man fortfarande höra lågmälda 
diskussioner från några mentorskapspar som kanske 
hade fått en välbehövlig nystart eller som bara fortsatte 
att umgås precis som vanligt.



seXet -06 InFar!

Denna läsperiod tillägnas 
Glen, som har gjort allt jobb, 

hela tiden.

Vi har haft sittningar och gasque och 
aspning och festat. Skoj, kul, jobbigt, osv. 

Det gamla vanliga. Det sammanfattar vår 
verksamhet den gångna perioden. Här följer en 

känslosam artikel som skrevs ned med fumliga fingar 
på skrynkligt papper:

“Korta visaren pekar höger och den (sömn)druckna 
stämningen sprider sig mellan overallnissarna. Pojkar 
och flickor har övergett det rationella för helt naturlig 
diffusion och sprider sig en och en över campusområdet 
i Halmstad. Jag har valt att sitta kvar i korridoren och 
blickar nu ut över pizzamenyer, halvdäckade GU-folk 
och min kära vattenkåsa i plast. Kalaset i Halland börjar 
lida mot sitt slut. Om några timmar avgår bussarna som 
för oss tillbaka till alla de hörn av Sveriges rike som 
vi kom ifrån i förrgår. Under helgen har tre eller fyra 
tiopotenser tygmärken bytt ägare och nya vänskapsband 
har bundits för att sedan supits bort. 

Jag låter detta stå som symbol för mitt gångna år i KfKb-
6. En dräggig festresa till “Flickorna på TV2”-staden är 
inte alls som det gångna året men har innehållit samma 
aspekter. Fysisk liksom psykisk hård ansträngning 
krävdes vid stöld av lyktstolpar, byggande av kojor... Nu 
blev jag avbruten mitt i en mening av ytterligare någon 
anonym sexmästerist från wherever. Fyllesnack och åter 
fyllesnack. Nu blev denna ensamma KfKb:are tagen för 
vakt, bara för jag verkar vara den enda som är nykter nog 
för att kunna kontrollera en penna.
 
Och nu är det snart över. I skrivande stund är sex stycken 
sköna människor nominerade till nästa års KfKb-6. 
Jag hyser inget tvivel om att dessa kommer att sprida 
sektionens goda, men obefintliga, rykte vidare. De 
unga vitaliserar vårt sexmästeri och ytterligare en mugg 
vatten får bokstäverna jag skriver att verka något mindre 
suddiga. Jag skriver långsamt och de flesta färgglada 
overallerna har nu lagt sig i sina sovsäckar. PR-chefen i 
sexet-06 tackar för sig, för idag, och för oss, för i år.

Kram
/ KfKb-6 genom Hagge, Halmstad, 04:26”
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Examinator: Göran Petersson. 
Datum:2007-02-20.

Närvarande: Examinator Göran Petersson, 
kursutvärderare Christian Magnusson.

Vid protokollet Johan Augustssonn t.f SNKf-repr.

Föreläsningarna 
Alla i kf anser att de hade tillräckliga förkunskaper 
inför kursen.

Helhetsintrycket av Göran Peterssons föreläsningar är 
varierande och snittbetyget ligger på 3, där deltagandet 
varit högt.

Åsikter om Görans föreläsningar
• Borde inrikta föreläsningarna mot det som är 
relevant inför tentan.
• Många utav föreläsningarna utgår ifrån Görans 
åsikter, vilket uppfattas som jobbigt av vissa studenter.
• Bra diskussioner på de flesta föreläsningar sim 
enbart varit riktade för kf.
• Görans kunskaper har bidragit till flera bra 
exempel ifrån det vardaglaia livet.
• Kan försöka engagera mer genom att använda 
tavlan.

Helhetsintrycket av Olle Ramnäs föreläsningar är bra 
och snittbetyget ligger på 3-4, där deltagandet varit 
högt.

Åsikter om Olles föreläsningar
• Använder mycket svårtydda förkortningar
• Använder bra exempel

Övningsuppgifter
Många tycker att övningskompendiet är bra eftersom 
det innehåller stora övergripande frågor. Ungefär 
hälften av klassen uppskattar att frågorna inte har 
explicit svar i boken.

Kurslitteraturen 

Kemisk miljövetenskap
Boken anses av många vara svårläst då den är väldigt 
faktatät och uppdelad samt att varje sida är uppdelad 

efter ämne etc. Några stycken tycker att boken är bra 
och innehållsrik med ett stukturerat index.

Toxikologi i kemiskt perspektiv
De få som läst boken tycker att den är sådär.

Kompendiet kemiska hälsorisker
Ingen har läst kompendiet.

Förändringar
Inför nästa år kommer Olle att sluta och Göran 
kommer hålla kursen själv. Boken Toxikologi i kemiskt 
perspektiv  kommer utgå och ersättas av ett kompendie. 
Kursen kommer få en mindre kemisk inriktning och 
omfånget kommer skäras ner en aning. Anledningen 
är att många teknologer upplever kursen som väldigt 
omfattande i förhållande till antelet poäng. Även 
presentationsskärmarna kommer att tas bort.

Det hölls en diskussion hurvida kf skall läsa samma 
miljökurs som K och Bt eller ifall samläsning med F 
vore ett bättre alternativ.

KUrsUtVärderInG FYsIKaLIsK 
KemI LP1, 2006

Närvarande:
Examinator: Björn Åkerman 
Utvärderare: Rickard Dalman, Johan Hagman
Studienämndsrepresentant: Charlotta Fredriksson

På enkäten har ca 35 av 40st svarat 

Föreläsningar:   
Hög närvaro 23st har varit närvarande 100 % och 
de andra till 60-90 %, föreläsningarna har varit 
uppskattade och teknologerna tycker dom är bra. 
Tempot på föreläsningarna har ansetts bra då detta har 
fått 3a av 11st och 4a av 22st teknologer. Teknologerna 
har gett bra betyg till föreläsarens förmåga att engagera. 
För övrigt har handout på föreläsningar fått ett plus 
(19st har tyckt att detta var bra).

Övningar
De har varit högre närvaro på Elins räkneövningar men 
det bör tas i åtanke att de flesta har gått till båda vid 
olika tillfällen och provat sig fram eftersom de båda har 
varit bra.  Närvaron har varit hög på övningarna, 13st 
har varit där 90 % av tiden och 15st har varit där till 
100 %.  

De genomgångna uppgifterna har varit lagom svåra 
och tempot och pedagogiken har också fått bra 



kritik. Övningarna snittar i medel mot en 4a, dock 
har engagemanget varit lite lågt, detta kan bero på 
att de flesta av teknologerna kan tycka att för mycket 
genomgång på tavlan kan bli för tjatigt. Det kan vara 
en tanke att öka tiden för självräkning och kanske 
öppna upp varje övning med ett exempel som eleverna 
kan klura på själv tycker Björn. Utvärderarna tycker 
att de ska vara lite mer varierande svårighetsgrad och 
Björn funderar huruvida tentatal ska börja räknas på 
övningarna mot slutet av kursen. 

Kursmateriel
Spridda meningar om boken men mer åt det positiva 
hållet, 22st tycker att den är relevant för kursen och 
det har varit många som tillbringat mycket tid åt att 
läsa den.Utvärderarna tycker att det är bra att boken 
liknar Chemical Principles som läses i årskurs ett, man 
känner igen upplägget. Björn är dock lite besviken på 
kursboken och säger att han ska byta tillbaka till den 
gamla kursboken till nästa år. 

Laborationer
Inför alla laborationer har ca 25st tyckt att de fått 
tillräcklig med information, alla laborationer har 
dessutom fått bra betyg. Hyperchem laborationen har 
särskilt fått lite högre betyg än de andra laborationerna 
och utvärderarna tycker Hyperchem är ett bra program. 

Kinetik-laborationen tycker utvärderarna  (och jag) är 
relevant inför tentan. 

Klagomål har dock kommit om att gas rapporten var 
sen med att rättas, detta ska  Björn kolla upp varför 
det skedde. I samband med detta diskuteras huruvida 
elektronisk inrapportering ska införas. 

Inlämningar
Bra, dom ska behållas tycker teknologerna dock vill 
man att frågorna ska bli tydligare formulerade. Detta 
vet Björn brukar vara ett problem år till år och därför 
ska han börja låta någon annan läsa igenom hans frågor. 

Helhet
5a och 4a har kursen fått i betyg, det är en bra 
kurs tycker studenterna och den har inte fått någon 
annorlunda prioritet i läsperioden (i så fall 1a). 
Kursen är relevant och särskilt kurs-pm får bra betyg 
kommenterar utvärderarna. Dock underlättas det om 
man specificerar mer i början vad som är nytt och inte 
i kursen. Detta tycker dock inte jag och utvärderarna 
behövs eftersom det inte skadar med repetition. 

Tenta 
Bra kurs innebär en bra tenta, det har inte kommit upp 
något särskilt angående denna. Svårighetsgraden har 

varit ok; 17st tycker 
en 3a och 9st en 4a. 
19st tyckte tiden räckte 
till och 26st tyckte att tentan 
motsvarade kursinnehåll.. 

Dock borde Björn redan i början bara 
noga med att påpeka att enheterna är 
viktiga (och ger avdrag) innan tentan då detta 
gav många minus för vissa. Även skillnaden 
mellan ΔG och ΔGstandard ska tylig göras att detta 
är viktigt att skilja på under tentan, så Björn vet att 
studenten kan detta. 

Slutligen: 
En bra kurs som många teknologer tyckt var kul. 
Boken kommer att ändras till nästa år och ev. 
elektroniska laborationsrapport ska införas för att 
undvika att man får vänta för länge på sitt resultat. 
Dessutom ska inlämningsuppgifternas formulering 
kollas över. 

PrOtOKOLL Från KUrsnämnd 2007-
02-27 I bIOreaKtIOnsteKnIK

Kurskod: KKR 090
Kursen gavs lp 2, ht 2006 och omfattade 6 poäng. 
Examinator var Claes Niklasson.

Närvarande:  Claes Niklasson, examinator
  Carl-Johan Franzén, föreläsare
  Mikael Johansson, övningsledare
  ErikWahnström, Bt03, kursutvärderare
  Johanna Hansson, SNKf/Kb- repr

Allmänt

Kursen i sin helhet fick bra betyg. Arbetsinsatsen i 
förhållande till poängantal ansågs dock vara högre 
än snittet och många tyckte att det var svårt att hinna 
med Kursen låg parallellt med labintensiva moment 
i andra kurser). Drygt hälften hade prioriterat kursen 
högst i läsperioden och alla ansåg kursen relevant för 
utbildningen. De flesta tyckte att kurs-PM innehöll 
tillräckligt med information och kursen motsvarande 
förväntningarna för de flesta studenter som hade 
sådana. På grund av den ibland höga arbetsbelastningen 
i perioden skulle många vilja byta plats på den här 
kursen och Försöksplanering, men nästa år kommer 
kursen som löper parallellt, det vill säga Molekylär 
Bioteknik, att förändras. Tentan i den kursen kommer 
att ligga i läsperiod 1, vilket kommer at minska 
belastningen i läsperiod 2. 



Föreläsningar

Föreläsare var Claes 
Niklasson. Närvaron på 

föreläsningarna var hög. Tempot 
upplevdes som lagom av ungefär 

hälften av studenterna och den andra 
hälften tyckte att det var för högt. Claes 

pedagogiska och engagerande förmåga ansågs 
vara bra. Kommentarer var att han borde skriva 

tydligare på tavlan. På föreläsningarna ingick även 
några MatLab-baserade uppgifter på batch och fed-
batch. Dessa ansågs ganska givande. 

Övningar

Övningsledare var Mikael Johansson. Närvaron på 
övningarna var hög. Svårighetsgraden på övningarna 
ansågs lagom och tempot ansågs lagom kanske något 
lågt. Mikael fick ganska bra betyg vad gäller pedagogik 
och något lägre vad gäller förmåga att engagera 
studenterna. Kommentarer var att Mikael behöver 
prata högre och öka tempot på övningarna. Många 
ville ha fler tillfällen för konsultation och detta skulle 
kanske kunna läggas in vecka sju. Troligen vill dock 
inte studenterna byta demonstrationsövningar mot 
konsultationstid.

Simulering

Svårighetsgraden på uppgifterna ansågs ganska hög och 
svårighetsgraden på programeringsuppgifterna ansågs 
ännu högre. Många ansåg inte att de hade tillräckliga 
kunskaper i MatLab för att klara uppgifterna. De kurser 
där MatLab använts tidigare var i Försöksplanering 
och i Tillämpad Matematik, utöver de grundläggande 
matematikkurserna. Att MatLab-kunskaperna är 
bristande var inget nytt för handledarna och årets 
studenter var trots allt något bättre än tidigare år. 
Handledare var Carl Johan Franzén och Mikael 
Johansson. Carl Johan fick godkänt i betyg vad gäller 
pedagogisk förmåga, Mikael fick något bättre omdöme. 
Studenterna kommenterade att det var för mycket 
material och att det behövs mer hjälp för att komma 
igång. För att göra simuleringsuppgifterna mer givande 
ska Carl Johan göra en tillrättalagd MatLab-manual 
som extrastöd för att lättare klara programmeringen, 
vilken ändå är en naturlig del av ingenjörens vardag. 
Kursgivare noterar viss förbättring jämfört med tidigare 
årskurser av studenternas förutsättningar för hantering 
av MatLab.

Kurslitteratur

Det var inte många som hade läst boken, (Nielsen, 
Villadsen, Lidén: Bioreaction Engeering Principles, 
2nd ed, Plenum Press, 2003), som ingick i kursen och 
av de som hade gjort det fick den knappt godkänt i 
betyg. Det utdelade materialet fick däremot ganska 
bra betyg och kommentarer var att det var bra, men 
väldigt mycket. Carl Johan menar att det finns lättare 
böcker inom området, men ingen som är så heltäckande 
som denna. Genom att dela ut mindre kursmaterial på 
föreläsningarna skulle kanske fler läsa boken. 

Laborationer

Nästan alla tyckte att informationen i laborations-
PM och under genomgången av laborationen var 
tillräcklig. Mikael Johansson var laborationsledare 
och han fick bra betyg vad gäller pedagogisk förmåga. 
Laborationsseminariet ansågs ganska givande och alla 
tyckte att laborationen var relevant för kursen. 

Inlämningsuppgifter

Kursen innehöll två obligatoriska inlämningsuppgifter 
och båda ansågs relevanta för kursen av samtliga 
studenter. Inlämningsuppgift 1 ansågs lagom 
svår och inlämningsuppgift 2 upplevdes svårare. 
Studenterna ansåg att inlärningsmetoden med 
inlämningsuppgifterna är bra men tidskrävande och att 
de borde ge bonuspoäng till tentan. De flesta tyckte inte 
att det skulle vara bra med fler inlämningsuppgifter. 
Mikael, som har hand om inlämningsuppgift 1, 
tycker att hans inlämningsuppgift är lite för lik en av 
hans demonstrationsövningar men att den är viktig 
ur det biologiska perspektivet. En del trodde att 
inlämningsuppgifterna skulle göras klara under de 
handledda tillfällena, vilket inte var fallet och detta bör 
framgå tydligare nästa år för att undvika förvirring hos 
stressade studenter. 

 
Examination

Många fick tidsbrist på tentamen och tyckte att det var 
stressigt att hinna med alla uppgifterna. Resultatet i år 
var ok (ca 60 % GK) men det var ganska många treor 
och därmed men mindre överbetyg än vanligt. 

Förändringar till nästa år

Kursen har inget behov till stora förändringar nästa 
år, utan resultatet av att flytta tentan i Molekylär 
Bioteknik  till läsperiod 1 ska utvärderas först. En 
minimanual till MatLab skall dock göras för att få 
simuleringsuppgifterna mer givande. 



PIrat nUmret!

Även denna gång kommer det med en piratsida, det ett fint litet bild collage 
från piratsitsen som KfKb-6 ordnade på CM. En väldigt bra sits från vilken jag 
och gamla GP-redaktören Anton kan meddela att det bästa i Gasquens öhlutbud 
är Staropramen tätt följd av Carnegie Porter. Soppan var den överlägset bästa 
maten om man fick den för en tia. Det är först lite pirat, sen lite humor. Om det 
är humor och om den är bra eller anus ger jag er nöjet att bedöma.





Sussi: ”- Va!? Är reflexen K?!”
Ceder: ”Nej, reflexen är G!”

I soffan inför fasta-duggan

”Det första fel vi gör, ändligt liv”
Grigori, uttrycker besvikelse över att inte kunna mäta funktionsvärde i alla punkter

”There are different snakes and dragons hiding somewhere, we have to find them.”
Mohammad, Riskanalys for dummies

“ I have a workshops in Indonesia and Singapore”
Mohammad, barnarbete?

“Skrivfel uugh, skrivfel, jag tycker vi är färdiga med skrivfel”
Grigori om hand nemesis, Aritmetik

”Livet är som tentamen, man får ett problem som man inte kan lösa och löser ett annat problem”
Grigori

”Hjärtattack är någon slags varelse som väljer på måfå”
Serik, statistik

”Föreläsningarna är roligast, då kan man slappa…ävningarna är tråkigare, då räknar student och lärare”
Serik

Favorit från förra året:
”Someone in your group put snake in mailbox, that’s hazard”

Mohammad

Föreläsning I beräkningsmetoder för turbulent strömning, Sinisa är föreläsare:
Sinisa: “You are all familiar with least-squares method, right?”

Sobbig indier: “Oh…that was a long time ago”
Sinisa: “Yeah I learned to read and write a long time ago as well, so…”

“…och om du vill kan du få låna min molekylbyggsats”
Två kemister står och pratar med varandra i korridoren

”Vill du ha ett älgslick i nacken?”
Ole frågar Freddy

”Aj!!!  Jag har stånd, jag kan inte resa mig”
Ralph

”Jag förstår inte det här med att pausunderhållningen är bättre än tävlingen”
Peter om melodifestivalen

”Jag förstår inte det här, varför har du en hel vinflaska att hälla upp ur..”
Gabbe till Danne som precis hämtat en ny karaff med vin

”Du får sätta på en snögubbe och få en ringöppning”
Abbe förklara organkemi

”Ostron det smakar precis som sperma, men jag har aldrig ätit ostron!”
Söder, fd Bt och Kf numera läkare

”I två varv har jag varit med varje gång nu!”
Freddy blir lite sur när han hoppas över på capsningen




